[۲۵۳۶] ۱۳۵۶. تاریخ سلسله سلجوقی. زبدة النّصرة و نخبه العصرة. ترجمه محمد حسین جلیلی. تهران: بنیاد فرهنگ ایران.
- جوینی، عطاملک علاءالدّین بن بهاءالدّین محمد بن شمس الدّین محمد. ۱۹۱۶. تاریخ جهان‌گشای جوینی. به سعی و اهتمام و تصحیح محمد بن عبدالوہاب قزوینی. ۳ ج. هلند: لیدن.
- الحسینی، در الدّین علی. ۱۹۸۴م / ۱۴۰۴ق. اخبار الدّولة السلجوقیة. اعتنى به تصحیحه محمد اقبال. بیروت: دار الأفاق الجديدة.

- خاقانی، افضل‌الدین بدیل ابن علی نجار، ۱۳۷۴. دیوان خاقانی. به کوشش دکتر ضیاء‌الدین سجادی. چاپ پنجم. تهران: زوآر.
- دولتشاه سمرقندی، امیر دولتشاه بن علاء‌الدوله بختیشاه الغازی، ۱۳۶۶. تذکره الشعرا. چاپ دوم. تهران: انتشارات پدیده (خاور).
- راوندی، محمد بن علی بن سلیمان، ۱۳۶۳. راحة الصدور و آية السرور در تاریخ آل سلجوق، به سعی و اهتمام محمد اقبال. چاپ دوم. تهران: علی اکبر علمی.
- زرین کوب، عبدالحسین، ۱۳۸۴. روزگاران، تاریخ ایران از آغاز تا سقوط سلطنت پهلوی. چاپ هفتم. تهران: سخن.
- صفاء دکتر ذبیح‌الله، ۲۵۳۶. تاریخ ادبیات در ایران. جلد دوم. چاپ پنجم. تهران: امیرکبیر.
- عقلی، سیف‌الدین حاجی بن نظام، ۱۳۶۴. آثار الوزراء، به تصحیح و تعلیق میر جلال‌الدین حسینی ارموی (محدث). چاپ دوم. تهران: اطلاعات.
- عماد‌الدین الاصفهانی، محمد بن محمد بن حامد، ۱۴۰۰/۱۹۸۰ م. تاریخ دولة آل سلجوق. اختصار الشیخ الامام الفتح بن علی بن محمد البنداری الاصفهانی. بیروت: دارالآفاق الجديدة.
- عین القضاة همدانی، ۱۳۷۷. نامه‌های عین القضاة همدانی. مقدمه، تصحیح و تعلیق از دکتر علینقی منزوی. ج ۳. تهران: اساطیر.
- لمتون، دکتر ا. ک. س. ۱۳۴۵. مالک و زارع در ایران. ترجمه منوچهر امیری.